
 

1 
 

 
 
DECRETO N. 13                             del 07 marzo 2019 
 
 
Oggetto: APPROVVIGIONAMENTO CARTA DA STAMPA, IN RISME, FORMATO A4 - Codice 
Lotto: ARCA_2017_056 GARA PER LA FORNITURA DI CARTA E CANCELLERIA - CIG 7238585D4C 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’atto si compone di 2 pagine 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 
 
PREMESSO CHE 

la Fondazione ha l’esigenza di acquisire una fornitura di carta da stampa, in risme, formato 
A4; 

PRESO ATTO CHE  

è attiva presso Arca S.p.a. la “CONVENZIONE ‘CARTA E CANCELLERIA- VALSECCHI - 
ARCA_2017_056 – LOTTO 1 - CARTA IN RISME’, Data di attivazione 03/05/2018, recante il 
codice CIG 7238585D4C; 

VERIFICATA 

 la disponibilità di budget per l’adesione della Fondazione alla Convenzione; 

DATO ATTO CHE  

l’acquisto tramite la centrale di committenza di Regione Lombardia,  ARCA S.p.A., persegue 
gli obiettivi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza dell’azione amministrativa, 
nonché di semplificazione del procedimento amministrativo, secondo il disposto dell’art. 30 
del d.lgs. 50/2016; 
 
 
RITENUTO APPLICABILE  
 

 l’art. 40, comma 2, del d.lgs. 50/2016 - obbligo utilizzo piattaforme telematiche 
 l’art.1, L. 7 agosto 1990, n. 241 
 Linee guide anac n. 4 
 il Regolamento interno di FRRB per l’approvvigionamento di beni, servizi e prestazioni 

professionali - I03;  

DECRETA 
  
richiamato integralmente quanto sopra esposto,  

di procedere all’adesione alla Convenzione ‘CARTA E CANCELLERIA- VALSECCHI - 
ARCA_2017_056 – LOTTO 1 - CARTA IN RISME’, Data di attivazione 03/05/2018, recante il 
codice CIG 7238585D4C – CARTA BIANCA PER FOTOCOPIE F.TO A4 GR.80 IN SCATOLE per 
un totale di nr. 21 pezzi, attraverso il sistema NECA di Arca S.P.A.  

 
IL DIRETTORE GENERALE  

Marina Gerini 


